



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
Πληρ.: Αγγ.Κεφαλίδου  
Τηλ.2313301040

13.09.2019 11:45:58  
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ  
Ψηφιακά  
ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ  
ΑΠΟ  
Ευγενία-Αγγελία  
Κεφαλίδου

**ΜΕΛΕΤΗ:**

**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΚΑΙ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ - ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ**

CPV: 30197643-5 : Φωτοαντιγραφικό Χαρτί

CPV: 30192700-8: Γραφική ύλη

**ΠΕΡΙΧΟΜΕΝΑ**

1. ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ
2. ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
3. ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ: Φωτοτυπικού υλικού και γραφικής  
ύλης - λοιπών υλικών γραφείου  
Ενδεικτικός προϋπολογισμός: 74.326,32 €

Αριθ.Μελέτης : 18/2019

## 1.ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

Η παρούσα μελέτη, ενδεικτικού προϋπολογισμού **59.940,58 € πλέον ΦΠΑ 24% 14.385,74 €**, ήτοι **συνολικού ποσού 74.326,32 €** αφορά την προμήθεια φωτοτυπικού υλικού καθώς και γραφικής ύλης & λοιπών υλικών γραφείου. Οι εν λόγω προμήθειες κρίνονται απαραίτητες για την εύρυθμη λειτουργία των υπηρεσιών του Δήμου.

Η δαπάνη για την παραπάνω προμήθεια, θα καλυφθεί από δημοτικούς πόρους, σε βάρος του ΚΑ.02.10.6612 με τίτλο «Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείου» του προϋπολογισμού εξόδων οικονομικού έτους 2019 με το ποσό των 13.500,00€ και το υπόλοιπο ποσό των 60.826,32 € θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του έτους 2020. Η προμήθεια θα εκτελεστεί σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016 όπως ισχύουν, με συνοπτικό διαγωνισμό, και με κριτήριο κατακύρωσης την **πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει της τιμής.**

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να υποβάλουν προσφορά είτε για το σύνολο μίας ομάδας, είτε για το σύνολο και των δύο ομάδων. Για κάθε μία από τις ομάδες που θα δοθεί προσφορά θα πρέπει να περιλαμβάνονται απαραίτητως όλα τα είδη της προσφερόμενης ομάδας. Η προμήθεια των ειδών της κάθε ομάδας θεωρείται ενιαία και οι προσφορές που αναφέρονται σε μέρος αυτών δεν γίνονται αποδεκτές. Προσφορά η οποία θα δίδεται για ορισμένα από τα είδη της κάθε ομάδας ή για μέρος της ποσότητας της κάθε ομάδας θα απορρίπτεται ως απαράδεκτη.

Η διάρκεια της σύμβασης θα είναι για ένα έτος ή μέχρι εξαντήσεως του συμβατικού αντικειμένου των ομάδων Α & Β και όχι πέραν του έτους. Η παραλαβή των υλικών θα γίνεται τμηματικά στο χώρο που θα υποδειχθεί από την υπηρεσία ενώπιον της αρμόδιας επιτροπής παραλαβής. Η πληρωμή του προμηθευτή θα γίνεται τμηματικά μετά την προσκόμιση των νόμιμων δικαιολογητικών.

## 2. ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

### Α) ΟΜΑΔΑ : ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΥΛΙΚΟ

Η ποιότητα του φωτοαντιγραφικού χαρτιού Α3 & Α4 θα είναι η κατάλληλη ώστε να μη δημιουργηθεί πρόβλημα στη λειτουργία των φωτοαντιγραφικών μηχανημάτων, των εκτυπωτών (Laser και inkjet) και των συσκευών τηλεομοιοτυπίας (φαξ) των υπηρεσιών του Δήμου, τόσο βραχυπρόθεσμα όσο και μακροπρόθεσμα. Για το σκοπό αυτό, οι ελάχιστες τεχνικές προδιαγραφές για το χαρτί Α3 & Α4 ορίζονται ως εξής :

Το χαρτί θα είναι λευκού χρώματος, απαλλαγμένο από υγρασία και χνούδι.

Το χαρτί Α3 & Α4 θα δίνεται σε συσκευασία των πέντε πακέτων με περιεκτικότητα ανά πακέτο 500 φύλλων μονόφυλλο και κατάλληλο για την απ' απευθείας φωτοεκτύπωση του πρωτοτύπου και από τις δύο όψεις. Κάθε δεσμίδα να είναι περιτυλιγμένη με αδιάβροχο υλικό για την προφύλαξη του υλικού από την υγρασία του περιβάλλοντος, και να αναγράφονται με τρόπο ευκρινή και ανεξίτηλο:

- ✓ Το είδος του χαρτιού,
- ✓ Το όνομα ή το εμπορικό σήμα του προμηθευτή
- ✓ Οι διαστάσεις των φύλλων
- ✓ ο αριθμός τους
- ✓ Το βάρος (gr/m<sup>2</sup>)

Κάθε 5 δεσμίδες να είναι συσκευασμένες σε χαρτοκιβώτια καταλλήλως σφραγισμένα και δεμένα για την προστασία, την ασφαλή μεταφορά και την αποθήκευσή τους.

Να έχει σύνθεση χημικού πολτού 100%, το δε βάρος του θα είναι βάρους 80 gr/m<sup>2</sup> , χωρίς διακυμάνσεις σε όλη του την έκταση.

Να μην επηρεάζεται από το χρονικό διάστημα αποθήκευσής του, κάτω από τις συνηθισμένες κλιματολογικές

συνθήκες.

Το σχήμα του φύλλου θα είναι παραλληλόγραμμο, οι ακμές του οποίου δεν παρουσιάζουν γραμμώσεις(γρέζια) κάθε δε φύλλο θα αποχωρίζεται με ευχέρεια από την δεσμίδα.

Η επιφάνεια των φύλλων πρέπει να είναι ματ, λεία, χωρίς τσαλακώματα, μηχανικές κακώσεις, όπως πτυχές, αποξέσεις, σχισμές, στίγματα, ώστε να περνάει χωρίς προβλήματα από τα μηχανήματα, να μην αφήνει χνούδι, καθώς και κατά την έξοδο τους από αυτά βγαίνει χωρίς καμπυλότητες, η δε κοπή τους είναι εντελώς λεία.

**Οι υποψήφιοι προμηθευτές, θα καταθέσουν υποχρεωτικά, με ποινή αποκλεισμού, δείγματα από τα είδη της ομάδας Α με την ειδική επισήμανση «ΜΕ ΔΕΙΓΜΑ» του πίνακα του ενδεικτικού προϋπολογισμού της παρούσης μελέτης [δείγμα του προσφερόμενου χαρτιού Α3 & Α4 (πακέτο των 500 φύλλων)].**

## **Β) ΟΜΑΔΑ : ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ & ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ**

Όλα τα είδη που θα προμηθευτούμε θα είναι άριστης ποιότητας και θα τηρούν όλους τους κανόνες διάθεσης και εμπορίας του Υπουργείου Ανάπτυξης.

**Οι υποψήφιοι προμηθευτές, θα καταθέσουν υποχρεωτικά, με ποινή αποκλεισμού, δείγματα από τα είδη της ομάδας Β με την ειδική επισήμανση «ΜΕ ΔΕΙΓΜΑ» του πίνακα του ενδεικτικού προϋπολογισμού της παρούσης μελέτης.**

### **Δείγματα:**

Οι υποψήφιοι προμηθευτές, θα καταθέσουν υποχρεωτικά, με ποινή αποκλεισμού, δείγματα των ζητούμενων ειδών που περιγράφονται στον ενδεικτικό προϋπολογισμό με την ειδική επισήμανση «ΜΕ ΔΕΙΓΜΑ» και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές των υλικών των προμηθευόμενων ειδών, έως και 2 εργάσιμες ημέρες πριν την καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών, στο πρωτόκολλο του Δήμου (Αποστ. Σαμανίδη 21, ΤΚ 55236, Πανόραμα). Θα είναι τοποθετημένα σε συσκευασία σφραγισμένη με ευκρινώς αναφερόμενα τα στοιχεία του διαγωνιζομένου.

Η αξία των δειγμάτων που κατατίθενται υπόψη της επιτροπής αξιολόγησης του διαγωνισμού βαρύνει τους συμμετέχοντες και δεν καταβάλλεται. Αντίγραφο δελτίου αποστολής ή κατάσταση αποστολής δειγμάτων των κατατεθειμένων δειγμάτων προς το Δήμο, καθώς και αριθμός Πρωτοκόλλου κατάθεσης αυτών, πρέπει επί ποινή αποκλεισμού να υποβληθεί με την τεχνική προσφορά. Η επιστροφή των δειγμάτων γίνεται σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 214 του Ν.4412/16.

## **3.ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΑΞΙΑ
	ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΥΛΙΚΟ - ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ & ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ			
	ΟΜΑΔΑ Α: ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΥΛΙΚΟ			
1	Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 εξαιρ.ποιότητας 500φ, 80γρ/μ2 <b>(ΜΕ ΔΕΙΓΜΑ)</b>	4400	3,40	14.960,00
2	Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α3 εξαιρ.ποιότητας 500φ, 80γρ/μ2 <b>(ΜΕ ΔΕΙΓΜΑ)</b>	270	7,13	1.925,10
	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΟΜΑΔΑ Α(ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ)			16.885,10
	ΟΜΑΔΑ Β: ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ & ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ			
1	CD - Recordable 80 min CD-R Compact disk digital audio μέσα σε διαφανή θήκη κατάλληλο για απομαγνητοφώνηση συνεδριάσεων.	100	0,89	89,00
2	INK PADS για σφραγίδα ER40 χρώμα μπλε , για στρογγυλές σφραγίδες	31	3,38	104,78
3	INK PADS για σφραγίδα E30 χρώμα μαύρο	33	2,10	69,30

4	Ανταλλακτικά στυλό (ballpen parker μπλε –M 1,0)	26	7,00	182,00
5	Ανταλλακτικά στυλό parker Roller Boll Fine 0.5 μαύρο	39	6,50	253,50
6	Ανταλλακτικά στυλό βάσεις κοινού	36	0,30	10,80
7	Αποσυρραπτικό	30	0,49	14,70
8	Αριθμομηχανή χαρτοταινίας μεγάλη περίπου 20x26 cm (μικρή απόκλιση) (χαρτοταινία 57 mm ) 12 ψηφίων, οθόνη digital ταχύτητα εκτύπωσης περίπου 3,0 γραμμές /δευτερόλεπτο, δίχρωμη εκτύπωση τροφοδοσία ηλεκτρικό ρεύμα Να περιέχεται καλώδιο μετασχηματιστής ρεύματος	3	65,00	195,00
9	Αυτοκόλλητες ετικέτες(περίπου210x148,5mm)πακέτο των 200 ετικετών	31	9,67	299,77
10	Αυτοκόλλητες ετικέτες(περίπου70x37mm) πακέτο των 100 φύλλων των 24 ετικετών	100	9,67	967,00
11	Αυτοκόλλητες ετικέτες(περίπου70x68mm) πακέτο των 1200 ετικετών	40	9,67	386,80
12	Αυτοκόλλητη ετικέτα A4 (περίπου210x297mm) πακέτο των 100 ετικετών	30	9,67	290,10
13	Αυτοκόλλητος κύβος τύπου Post it mini περίπου 38mmX51mm φωσφοριζέ διαφόρων χρωμάτων	400	0,30	120,00
14	Αυτοκόλλητος κύβος τύπου post it περίπου από 73-76 mm φωσφοριζέ διαφόρων χρωμάτων 100φ	400	0,42	168,00
15	Βάση επιτραπέζιου ημερολογίου μεταλλική	29	3,43	99,47
16	Βάση κολλητικής ταινίας μικρή	30	1,30	39,00
17	Βάση κύβου μεταλλική διάτρητη	24	2,10	50,40
18	Βάση οργάνωσης γραφείου (σκαφάκια θήκη εγγράφων) μεταλλικά διάτρητα δύο θέσεων	50	10,00	500,00
19	Βιβλίο Πρακτικών 100 φ. 25X35 με σκληρό εξώφυλλο	6	7,00	42,00
20	Βιβλίο πρωτοκόλλου 100 φ. 25x35 με σκληρό εξώφυλλο	11	8,00	88,00
21	Βιβλίο πρωτοκόλλου 2- 003 150 φύλλα με σκληρό εξώφυλλο	10	9,00	90,00
22	Βιβλίο πολιτικού Γάμου 100 φυλ. με σκληρό εξώφυλλο	7	25,00	175,00
23	Βιβλίο πρακτικών 200 φ.25*35 cm με σκληρό εξώφυλλο	7	18,00	126,00
24	Βιβλίο πρωτοκόλλου 300φ. διαστάσεων 30*42 εκ.	5	28,00	140,00
25	Βιβλίο πρωτοκόλλου 500 φύλλα A3 ( 29X43)	1	39,00	39,00
26	βιβλίο συμβάντων 300 φύλλων 35*25	30	28,00	840,00
27	Γόμα λευκή τύπου pelikan περίπου 13x15x12	150	0,26	39,00

28	Διακορεφτης εγγράφων δυνατότητα διάτρησης 40 φύλλων	20	12,00	240,00
29	Διακορευτής βαριάς χρήσης (έως 200 φύλλων, διάμετρος οπής 8-18χιλ., να περιλαμβάνει ανταλλακτικούς πλαστικούς δίσκους σετ 2 τεμ.& σετ ανταλλακτικά μεταλλικά κυλινδρικά μαχαίρια)	1	110,00	110,00
30	Διαφάνεια γωνία (ζελατίνη αρχειοθέτησης εγγράφων A4 τύπου Γ)	500	0,10	50,00
31	Διαχωριστικά A4 πλαστικά χρωματιστά 5 θεμάτων	150	0,65	97,50
32	Διαχωριστικά πλαστικά Α-Ω A4	50	1,40	70,00
33	Διορθωτικό ποντίκι τύπου pelikan banjo roller <b>(ΜΕ ΔΕΙΓΜΑ)</b>	500	2,40	1.200,00
34	Διορθωτικό-διαλυτικό σετ τύπου PRITT <b>(ΜΕ ΔΕΙΓΜΑ)</b>	70	0,88	61,60
35	Δίσκοι DVD-R 4,7GB 16X	80	0,90	72,00
36	Δίφυλλο πλαστικό με έλασμα (φόλντερ) ντοσιέ πλαστικό με έλασμα διαφανές εξώφυλλο συρταρωτή ετικέτα στη ράχη για φύλλα A4 σε διάφορα χρώματα <b>(ΜΕ ΔΕΙΓΜΑ)</b>	1800	0,15	270,00
37	Ζελατίνες, θήκη διαφανής με άνοιγμα πάνω και τρύπες αριστερά για ντοσιέ A4 100τεμ/συσκευασία πάχος 0,05 mm <b>(ΜΕ ΔΕΙΓΜΑ)</b>	1500	2,99	4.485,00
38	Ζελατίνες πλαστικοποίησης , A4 πακέτο 100 τεμαχίων	15	9,50	142,50
39	Ημερολόγια ημερήσια επιτραπέζια επόμενου έτους	208	0,95	197,60
40	Ημερολόγια εβδομαδιαία σπιράλ του επόμενου έτους	75	1,80	135,00
41	Ημερολόγια Ημέρας σπιράλ του επόμενου έτους	88	4,80	422,40
42	Ημερολόγια ημερήσια δερματόδετα 14x20 του επόμενου έτους	40	5,00	200,00
43	Ημερολόγια ημερήσια δερματόδετα 18x25 επόμενου έτους	37	5,50	203,50
44	Ημερολόγια ημερήσια δερματόδετα 20x25 του επόμενου έτους	27	11,50	310,50
45	Ημερολόγια ημερήσια δερματόδετα 20x30 του επόμενου έτους	43	15,00	645,00
46	Ημερολόγιο Πλάνο γραφείο μηνιαίο του επόμενου έτους	84	3,30	277,20
47	Καρφάκια για πίνακα ανακοινώσεων	5	0,90	4,50
48	Κλασέρ πλαστικό A4 με δύο κρίκους 4 x 32 (ράχη 4cm) τύπου SKAG σε διάφορα χρώματα μετά από παραγγελία	400	1,80	720,00
49	Κλασέρ πλαστικό A4 με δύο κρίκους 8 x 32 (ράχη 8cm) τύπου SKAG σε διάφορα χρώματα μετά από παραγγελία	1000	1,80	1.800,00
50	Κλιπς μεγάλα (ελάσματα εγγράφων)	300	0,20	60,00
51	Κλιπς μεσαία (ελάσματα εγγράφων)	800	0,15	120,00

52	Κόλλα ρευστή απλή 20ml τύπου UHU	100	0,70	70,00
53	Κόλλα στικ	100	0,78	78,00
54	Κολλητική ταινία απλή διαφανή (σελοτέιπ) τύπου ANKER 1,80 cm	250	0,40	100,00
55	Κολλητική ταινία συσκευασίας διπλής όψης	100	3,00	300,00
56	Κολλητική ταινία συσκευασίας 50mmX60mm Διαφανές	100	0,78	78,00
57	Κολλητική ταινία συσκευασίας 50mmX60mm χρώματος καφέ	75	0,78	58,50
58	Κόλλες αναφοράς A4 ( ΠΑΚ.10 ΦΥΛΛΩΝ) ή ΣΥΣΚ.400Φ	250	0,40	100,00
59	Κομπιουτεράκι Αριθμομηχανή 12 ψηφίων μεγάλη περίπου 15*18 εκατοστά διπλή τροφοδοσία ηλιακό /μπαταρίας χωρίς χαρτοταινία	25	12,00	300,00
60	Κουτί κοφτό σκληρό κραφτ τύπου skag Θήκη περιοδικών από χονδρό χαρτόνι με εξωτερική πλαστική επένδυση. Εσωτερική χάρτινη επένδυση. Ετικέτα στην ράχη και κρίκο για εύκολη χρήση. Κατάλληλο για περιοδικά καταλόγους κλπ διαστάσεις 8x28 και ύψος 34 cm	150	5,70	855,00
61	Κουτιά αρχειοθέτησης με λάστιχο τύπου FIBER K12 unipar Box	200	3,00	600,00
62	Κουτιά αρχειοθέτησης τύπου FIBER K5 unipar Box	180	3,00	540,00
63	Κουτιά αρχειοθέτησης τύπου FIBER K8 unipar Box	200	3,00	600,00
64	Κύβοι λευκοί χάρτινοι ακόλλητοι περίπου 9X9cm 500φυλ.	236	1,50	354,00
65	Λάστιχα λεπτά μικρά συσκευασία 500 γρ	25	3,49	87,25
66	Λάστιχα χοντρά πλακέ (συσκευασία ενός κιλού)	30	5,80	174,00
67	Μαρκαδόροι λευκού πίνακα στρογγυλή μύτη 2mm ,3 μπλε, 3 μαύροι, 2 κόκκινοι	3	1,35	4,05
68	Μαρκαδόρος ανεξίτηλος για CD/DVD πάχος μύτης ακριβώς 0,4 mm τύπου ARTLINE CD-R marker χρώμα μετά από παραγγελία <b>(ΜΕ ΔΕΙΓΜΑ)</b>	80	1,43	114,40
69	Μαρκαδόρος ανεξίτηλος με <b>πλακέ μύτη πάχος μύτης 1,00-5,00 mm ή 2,00-5,00 mm</b> τύπου edding330 διάφορα χρώματα μετά από παραγγελία <b>(ΜΕ ΔΕΙΓΜΑ)</b>	100	1,43	143,00
70	Μαρκαδόρος ανεξίτηλος με στρογγυλή μύτη <b>πάχος μύτης 1,00-3,00 mm ή 1,5-3,00 mm</b> τύπου edding300 διάφορα χρώματα μετά από παραγγελία <b>(ΜΕ ΔΕΙΓΜΑ)</b>	150	1,43	214,50
71	Μαρκαδόρος ανεξίτηλος <b>πάχος μύτης ακριβώς 0,6 mm</b> σε διάφορα χρώματα μετά από παραγγελία <b>(ΜΕ ΔΕΙΓΜΑ)</b>	100	1,43	143,00
72	Μαρκαδόρος ανεξίτηλος <b>πάχος μύτης ακριβώς 1,00 mm</b> σε διάφορα χρώματα μετά από παραγγελία <b>(ΜΕ ΔΕΙΓΜΑ)</b>	100	1,43	143,00
73	Μαρκαδόρος υπογράμμισης <b>πλακέ μύτη</b> ,πάχος μύτης 3,00-5,00 mm φωσφορούχος σε διάφορα χρώματα μετά από παραγγελία <b>(ΜΕ ΔΕΙΓΜΑ)</b>	500	0,65	325,00
74	Μελάνι για ταμπόν μαύρο 30ml	45	0,39	17,55

75	Μελάνι για ταμπόν μπλε 30ml	100	0,39	39,00
76	Μελανοταινίες IR 40 T	5	4,70	23,50
77	Μηχανικό μολύβι με πάχος μύτης 0,5 mm	49	0,99	48,51
78	Μολύβι ξύλινο Νο 2 τύπου FABER (ΜΕ ΔΕΙΓΜΑ)	400	0,40	160,00
79	Μολυβοθήκη μεταλλική διάτρητη στρογγυλή	29	1,20	34,80
80	Μπαταρίες size AA αλκαλικές	400	0,40	160,00
81	Μπαταρίες size AAA αλκαλικές	250	0,40	100,00
82	Μπλοκ Α5 (14Χ21) με εξώφυλλο, ριγέ 50 φύλλων 60gr/m2	169	1,10	185,90
83	ΜΠΛΟΚ 50 ΦΥΛΛΩΝ ΔΙΑΦΑΝΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗΣ Α4 90γρ.	10	2,50	25,00
84	ΜΠΛΟΚ 50 ΦΥΛΛΩΝ ΔΙΑΦΑΝΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗΣ Α3 90γρ.	10	4,80	48,00
85	Μύτες για μηχανικό μολύβι πάχους 0,5 mm, σκληρότητας HB	79	0,20	15,80
86	Ντοσιέ μανίλα με αυτιά χάρτινο 26x35cm διάφορα χρώματα	700	0,50	350,00
87	Ντοσιέ με κλιπ συγκράτησης στην αριστερή πλευρά για φύλλα μεγέθους Α4 από πλαστικό υλικό, σε διάφορα χρώματα μετά από παραγγελία .	50	1,00	50,00
88	Ντοσιέ με λάστιχο & αυτιά πλαστικοποιημένο διάφορα χρώματα	1600	0,51	816,00
89	Ντοσιέ με λάστιχο & αυτιά χάρτινο διάφορα χρώματα	800	0,50	400,00
90	Ντοσιέ πιάστρα με καπάκι το χρώμα μετά από παραγγελία	22	3,00	66,00
91	Ξύστρα μεταλλική	95	0,30	28,50
92	ΡΟΛΟ PLOTTER 314MM X 45,7M 80gr Φ50	8	7,50	60,00
93	ΡΟΛΟ PLOTTER 420 MM X 45,7M 80gr Φ50	8	8,80	70,40
94	ΡΟΛΟ PLOTTER 614 MM X 45,7M 80gr Φ50	25	12,00	300,00
95	ΡΟΛΟ PLOTTER 914 MM X 45,7M 80gr Φ50	25	12,00	300,00
96	Πίνακας φελλού 60x90	15	8,58	128,70
97	Πίνακας μαρκαδόρου με βάση διάσταση 60 X 100*	1	75,00	75,00
98	Πινέζες χρωματιστές μεταλλικές με κεφάλι (1 x 100)	35	2,60	91,00
99	Πλαστικό διαφανές εξώφυλλο βιβλιοδεσίας Α4 150 microuσκευασία 100 τεμαχίων	6	10,00	60,00

100	Πλαστικός φάκελος A4 με κουμπί (διάφορα χρώματα)	100	0,33	33,00
101	Σελιδοδείκτες 45mmX12mm συσκευασία 5χρωμάτων	250	0,94	235,00
102	Σπόγγος ασπροπίνακα	4	1,90	7,60
103	Στικάκια USB 16GB	70	8,40	588,00
104	Στικάκια usb 32 GB	40	20,00	800,00
105	Στικάκια USB 8GB	30	7,28	218,40
106	Στυλό διαρκείας μπλε τύπου Pilot BPS-GP Fine 0.7mm Μπλε <b>(ΜΕ ΔΕΙΓΜΑ)</b>	1000	1,50	1.500,00
107	Στυλό διαρκείας κόκκινος τύπου bic διαφανές <b>(ΜΕ ΔΕΙΓΜΑ)</b>	250	0,35	87,50
108	Στυλό διαρκείας μαύρος τύπου bic διαφανές <b>(ΜΕ ΔΕΙΓΜΑ)</b>	250	0,35	87,50
109	Στυλό διαρκείας μπλε τύπου bic διαφανές <b>(ΜΕ ΔΕΙΓΜΑ)</b>	800	0,35	280,00
110	Στυλό διαρκείας τύπου PILOT BPS-GP MEDIUM 1mm, μπλε <b>(ΜΕ ΔΕΙΓΜΑ)</b>	250	1,50	375,00
111	Στυλό με βάση για το κοινό	30	3,90	117,00
112	Συνδετήρες No 5 κουτί των 100 τεμ	100	1,39	139,00
113	Συνδετήρες μεγάλοι No 7 κουτί 50 τεμ	50	1,50	75,00
114	Συνδετήρες No 3 τύπου Νοκι κουτι των 100 τεμ	80	0,49	39,20
115	Συνδετήρες No 4 τύπου Νοκι κουτι των 100 τεμ	277	0,40	110,80
116	Συνδετήρες No 5 τύπου Νοκι κουτι των 50 τεμ	70	0,50	35,00
117	Συνδετήρες No 7 τύπου Νοκι κουτι των 100 τεμ	50	1,80	90,00
118	Σύρματα συρραπτικού No 23/10mm	40	0,90	36,00
119	Σύρματα συρραπτικού No 23/12mm	40	1,30	52,00
120	Σύρματα συρραπτικού No 23/13mm	80	2,00	160,00
121	Σύρματα συρραπτικού No 24/6	400	0,39	156,00
122	Σύρματα συρραπτικού No 64	350	0,39	136,50
123	Συρραπτικό χειρός μεγάλο τύπου primula 12 Τύπος σύρματος που δέχεται:No.126 (24/6 mm)Δυνατότητα συρραφής:23 Φύλλα	80	15,47	1.237,60
124	Συρραπτικό χειρός μικρό 16cm τύπου panva64 Τύπος σύρματος που δέχεται:No.64 Δυνατότητα συρραφής:12 Φύλλα	20	11,03	220,60



125	Σφραγίδα μηχανική υπογραφής	8	25,00	200,00
126	Σφραγίδες με ημερομηνία μηχανικές 35*5	8	5,00	40,00
127	Σφραγίδες μηχανικές 38x14 mm περίπου έως 4 γραμμές	29	18,00	522,00
128	Σφραγίδες μηχανικές 47x18 mm περίπου έως 5 γραμμές	14	20,00	280,00
129	Σφραγίδες μηχανικές 58x22 mm περίπου έως 6 γραμμές	16	25,00	400,00
130	Σφραγίδες μηχανικές 70x25 mm περίπου έως 8 γραμμές	11	22,50	247,50
131	Σφραγίδες μηχανική στρογγυλή	40	30,00	1.200,00
132	Σφραγίδες μικρές στυλό 31mmX7mm	11	11,00	121,00
133	Σφραγίδες ξύλινες 40x15 mm περίπου μέχρι 4 γραμμές	2	12,40	24,80
134	Σφραγίδες ξύλινες 60x25 mm περίπου μέχρι 6 γραμμές	6	16,12	96,72
135	Ταμπόν μεγάλο μπλέ Διαστάσεις:11x7cm	20	1,95	39,00
136	Τετράδιο σπιδάλ 4 θεμάτων 17X25cm περίπου 160 φύλλων	70	6,48	453,60
137	Τετράδιο σπιδάλ 100 Φύλλα 21x29,7	50	5,18	259,00
138	Τετράδιο σπιδάλ 3 θεμάτων Μεγάλο A4 21X29,7 περίπου 150 φύλλων	50	6,48	324,00
139	Τηλεφωνικά ευρετήρια Σκληρή Βιβλιοδεσία , διαστάσεων περίπου 17X25 .	25	10,38	259,50
140	Φάκελοι αδιάβροχοι με φυσαλίδες για CD	70	1,50	105,00
141	Φάκελοι αδιάβροχοι με φυσαλίδες για A3	250	1,50	375,00
142	Φάκελοι αλληλογραφίας 23 X 33 (για A4) κίτρινοι με αυτοκόλλητο	6000	0,08	480,00
143	Φάκελοι αλληλογραφίας 23*16 με αυτοκόλλητο πάνω	3500	0,08	280,00
144	Φάκελοι αλληλογραφίας 23*33 για A4 λευκοί με αυτοκόλλητο	1800	0,08	144,00
145	Φάκελοι αλληλογραφίας 23x16 με αυτοκόλλητο	6000	0,08	480,00
146	Φάκελοι αλληλογραφίας 23X11 με αυτοκόλλητο και παράθυρο (Δεξιά)	2000	0,08	160,00
147	Φάκελοι αλληλογραφίας 23X11 χωρίς παράθυρο	10000	0,08	800,00
148	Φάκελοι αλληλογραφίας 42*32 με αυτοκόλλητο πάνω	600	0,10	60,00
149	Φάκελοι αρχείου με κορδέλα 25X35cm με 3 εσωτ. πτερύγια	60	2,36	141,60

150	Φάκελοι αρχείου με κορδέλα, μπλε χαρτόνι και πλαστική ράχη 12cm (25x35)	500	2,19	1.095,00
151	Φάκελοι αρχείου με κορδέλα, μπλε χαρτόνι και πλαστική ράχη 8cm (25x35)	200	1,69	338,00
152	Φάκελοι Δικογραφίας με αυτιά - Διάφορα χρώματα	200	0,40	80,00
153	Φάκελοι με λάστιχο πλαστικοί A4 μαύροι (όχι πλαστικοποιημένοι)	5	1,50	7,50
154	χάρακας 30 cm	47	0,39	18,33
155	Χάρακας πλαστικός 50cm	60	1,25	75,00
156	ΧΑΡΤΙ A4, ΛΕΥΚΟ, 120 ΓΡ. ΓΥΑΛΙΣΤΕΡΟ (GLOSSY) ΠΑΚΕΤΟ* 500 ΦΥΛΛΩΝ	5	12,00	60,00
157	Χαρτί A3 ρυζόχαρτο πακέτο	1	2,90	2,90
158	Χαρτί A4 ρυζόχαρτο πακέτο	1	1,90	1,90
159	Χαρτοκόπτης(κοπίδι) μεγάλος	78	0,60	46,80
160	Χαρτόνια A4 160gr. Λευκά (250ΤΕΜ.)ή άλλου χρώματος μετά από παραγγελία	83	6,50	539,50
161	Χαρτοταινίες για αριθμομηχανές 5,5 cm	50	0,45	22,50
162	Ψαλίδι από ανοξείδωτο χάλυβα 16cm	55	0,97	53,35
163	Ψαλίδι από ανοξείδωτο χάλυβα 21-25cm	38	1,50	57,00
	<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β' (χωρίς ΦΠΑ)</b>			<b>43.055,48</b>
	<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ χωρίς ΦΠΑ (ΟΜΑΔΕΣ Α+Β)</b>			<b>59.940,58</b>
	<b>ΦΠΑ 24%</b>			<b>14.385,74</b>
	<b>ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΜΕ ΦΠΑ (ΟΜΑΔΕΣ Α+Β)</b>			<b>74.326,32</b>

Η ΣΥΝΤΑΚΤΡΙΑ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ  
Η ΠΡΟΪΣΤ. ΤΜΗΜ.ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Ο ΠΡΟΪΣΤ.ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Αικατ.Τριανταφυλλίδου

Ευγ.Αγγ.Κεφαλίδου

Χρήστος Σίσκος